




    
        
            

                

                    
                        
                            
                                
                                
                                    
    
    
    
    Na našem webu používáme cookies






                                

                                 

                            

                            

                                
                                    
    
    
    
     Pokud lépe pochopíme, co vás zajímá, můžeme vám zobrazovat přesně to, co hledáte. Cookies využíváme k analýze informací, aby náš web dobře fungoval a mohli jsme ho dále zlepšovat.






                                

                            

                            

                                
                                    Nastavit cookies
                                
                                
                                    Povolit vše
                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                  
                                
                                    
    
    
    
     Nastavení ochrany osobních údajů






                                


                                      

                            

                            

                                
                                    
                                        
    
    
    
     Chtěli bychom vaše svolení použít vaše data pro následující účely. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit.






                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Nezbytné
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
    
    
    
     Tyto cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek a nelze je vypnout. Příkladem těchto akcí je přihlášení, vyplnění formulářů nebo nastavení vašich preferencí ochrany osobních údajů.






                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Nezbytné soubory cookie
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Statistické
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
    
    
    
     Tyto cookies se používají se pro měření a zlepšování výkonu. Do této kategorie patří činnosti, jako je počítání návštěv stránek, rychlost načítání stránky, míra okamžitého opuštění a technologie používané k přístupu na náš web.






                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Statistické soubory cookie
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Funkční
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
    
    
    
     Tyto cookies používáme k vylepšení funkcí webu a umožnění personalizace, jako jsou chaty, videa a použití sociálních médií.






                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Funkční soubory cookie
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Marketingové
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
    
    
    
     Díky těmto souborům cookies vám můžeme připomenout, co vás u nás dříve zajímalo. Tyto cookies nastavují prostřednictvím našich stránek naši reklamní partneři.






                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Marketingové soubory cookie
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
    
    
    
     Více informací o využití cookies na našem webu najdete v zásadách použití cookies.





                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                
                                
                                    Povolit vše
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        








    



[image: ]



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


		

			
		[image: Západní Středomoří]
		


		
    
        

                            
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                
                    

                    
	
SKUPINOVÉ PLAVBY
O NÁS
ČLENSTVÍ
FINANCE
BLOG
KONTAKT





    


            

    
	




	
SKUPINOVÉ PLAVBY
O NÁS
ČLENSTVÍ
FINANCE
BLOG
KONTAKT





    




	


	
        
            
                Stránka nenalezena

        


    
        
            
            
    
    
    
    Zkontrolujte prosím, že jste zadali správnou adresu.

Pokud jste se sem dostali kliknutím na nějaký odkaz, je možné, že ten odkaz je nesprávný, nebo cílová stránka na tomto webu již neexistuje.






            

            
            

        

    



            

        

    




		  
 	
		
			
				
					[image: Sleva]
				

				
					Jak získat slevu na plavbu?

					
						Staňte se členem Klubu Cruise Club a získejte nárok na skupinovou slevu ve výši až 10% a další výhody.
					

					Zobrazit výhody členství
				

			

		

	

   
     
 	
    
        
            
                
                    
                        Členský klub
                    

                    
                        Staňte se členem klubu Cruise Club a získejte ještě výhodnější plavby.
                    

                    
                        více o klubu
                    
                    [image: ]
                

            

            
                
                    
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        Darujte radost prostřednictvím neopakovatelné dovolené.
                    

                    
                        více o poukazech
                    
                    [image: ]
                

            

        

    





		
 
    
        
            
                
                    
                        Členský klub
                    

                    
                        Staňte se členem klubu Cruise Club a získejte ještě výhodnější plavby.
                    

                    
                        více o klubu
                    
                    [image: ]
                

            

            
                
                    
                        Dárkové poukazy
                    

                    
                        Darujte radost prostřednictvím neopakovatelné dovolené.
                    

                    
                        více o poukazech
                    
                    [image: ]
                

            

        

    



		
	

		
			
								Kontaktujte nás

				info@cruiseclub.cz
				+420 722 135 125 
			

			
				Sledujte nás na sociálních sítích

								
					
						
							
								
									
								
							
						
					
				
				
					
						
							
								
									
									
									
									
								
							
						
					
				
				
					
					
						
							
							
						
					
					
				
			

		


		
			
				
					

                             
                             MADE BY
                            [image: Opentravel]
                             Open Travel
                            
                        
					

					
						

							
								[image: Sphere]
							

							
								[image: Benefit Plus]
							

						

					

				

			

			
				
					Zpracování osobních údajů
				

			

		

	



	
		
			
			
				
					[image: Už odcházíte?]
				

				
					
						Už odcházíte?
					

					
						Zanechte nám svůj email.

						Zůstaneme v kontaktu a získáte:
					

						
							Balíček videí, kde Vás seznámíme s cestováním na výletní lodi (nalodění, jak je to s jídlem, pitím, zábavou apod.)
						
	
							Informace o Skupinových plavbách
						
	
							Pozvánky na klubové akce Cruise Club
						
	
							Možnost soutěžit o plavby zdarma
						


					


    
        Email:
        
        
        
        


    





    



					
						Odesláním souhlasíte se
						zpracováním osobních údajů
					
				

			

		

	

        
	
			
 
            

        

    
	